

Розрахунок вартості проекту: «Вказівники вулиць кварталу «Подільський» – для кращого орієнтування в назвах вулиць міста Жмеринка»

№ п/п	Найменування виконання робіт, послуг	Кількість одиниць од.	Ціна за одиницю грн.	Вартість грн.
1.	Виготовлення металевих опор з вказівниками назв вулиць	9	3050.0	27450.00
2.	Аншлаг на опорі з вказівником вулиці	18	250.0	4500.00
3.	Дошка оголошень	6	1800.0	10800.00
4.	Бетонування опор з вказівниками вулиць готовими бетонними сумішами(м.куб)	1.5	2250.0	3375.00
	Всього:			46125.00

№ п/п	Найменування виконання робіт, послуг	Кількість одиниць од.	Ціна за одиницю грн.	Вартість грн.
1.	Виготовлення металевих опор з вказівниками назв вулиць	9	3050.0	27450.00
2.	Аншлаг на опорі з вказівником вулиці	18	250.0	4500.00
3.	Дошка оголошень	6	1800.0	10800.00
4.	Бетонування опор з вказівниками вулиць готовими бетонними сумішами(м.куб)	1.5	2250.0	3375.00
	Всього:			46125.00